

**Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i
Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa
odbytego w dniu 14 .12. 2022 roku
w sali sesyjnej godz.12.00**

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskie.
3. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2023.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji **przyjęto jednogłośnie.**

Ad.2

Raport miesięczny Straży Miejskiej przedstawiła Pani Beata Miś Komendant Straży Miejskiej w Wiśle.

Przewodniczący Komisji B.Szalbot zwrócił uwagę na sprawę wjazdu samochodów na ul.Prusa ponieważ znak "P" parking przy nowo budowanym pawilonie handlowym myli kierowców którzy jadą pod szlaban i zawracają powodując niedrożność ruchu na tej ulicy. Pani komendant obiecała zająć się tą sprawą.

Radny A. Szalbot zapytał kto będzie odśnieżał perony na PKP w Wiśle Centrum oraz na Dziechcinie.

Pani Komendant odpowiedziała iż kontaktowała się z PKP i ten temat będzie rozwiązany.

Po dyskusji członkowie komisji **przyjęli jednogłośnie** raport miesięczny Straży Miejskiej.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji B.Szalbot przedstawił punkt po punkcie projekt planu pracy komisji na rok 2024 za wyjątkiem miesięcy wakacyjnych (lipiec i sierpień).

Członkowie komisji po drobnych zmianach **przyjęli jednogłośnie plan pracy komisji na 2024r.**

Plan pracy komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.4

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji B.Szalbot zadał pytanie na prośbę radnej A.Pilch (nieobecnej na komisji) w sprawie mostu w Czarnym czy będzie remontowany? I czy kable wychodzące przy lampach będą podłączane do starych lamp?

Pan Burmistrz odpowiedział iż na razie nie zostało spisane porozumienie w sprawie remontu mostu ze starostwem.

Radny P.Pinkas zapytał odnośnie wyłączania energii elektrycznej w mieście ponieważ niektóre miasta już takie kroki podjęły.

Pan Burmistrz odpowiedział iż nie planujemy drastycznych wyłączeń lamp ulicznych bo to też kosztuje.

W sprawach bieżących Burmistrz przedstawił członkom komisji koncepcję zagospodarowania dworca Autobusowego(przy Straży Miejskiej).

Protokołował
Tadeusz Chmiel

Przewodniczący Komisji
Radny Bronisław Szalbot